
Adresa: Republica Moldova, MD-2009 

mun. Chişinău, str. V.Alecsandri 1, of. 806 A 

tel: (+373 22) 73-83-18 

      (+373) 68-77-11-11 
e-mail: foremcons@mail.ru  

c/f 1005600001878 

TVA: 0304951 

Cod IBAN 

MD61ML000000000225124978BC 
“Moldinconbank” SA, fil. Ciocana 

c/b MOLDMD2X349 

 

  

 

 

 

 

 

                                                                                       

                                                              

Nr.  284/24_ din 30.12.2024                     

 

 

Către: ADR Nord 

 

 

 

Prin prezenta, compania de construcții SC “Foremcons” SRL confirmă 

prelungirea valabilităţii ofertelor şi a garanţiei bancare până la 08.02.2025  

inclusiv, pentru licitația publică  nr. ocds-b3wdp1-MD-1726143186889, privind 

achiziționarea Lot 2. Construcția rețelelor exterioare de alimentare cu apa în s. 

Racovăț. Etapa II, în cadrul proiectului Construcția sistemelor de alimentare cu 

apă în 7 localități din raionul Soroca. 

 

 

 

 

 

 

 

Sperăm la o colaborarea prodigioasă,  

Inginer la lucrări de proiect și deviz                                        Gaina Cristina 

30.12.2024 



Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr.  

din “ ”  20  

 

 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

 

Către Agenția de Dezvoltare Regională Nord 

Stimaţi domni, 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, Lot 2. Construcția rețelelor exterioare de 

alimentare cu apa în s. Racovăț. Etapa II, sectorul 4 în cadrul proiectului 

Construcția sistemelor de alimentare cu apă în 7 localități din raionul Soroca 

prin procedura de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1726143186889 pentru o durată de 30 zile, 

respectiv până la data de 08.02.2025, inclusiv, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi 

acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cu stimă, 

Semnat:  

Nume: Gaina Cristina 

Funcţia în cadrul firmei: Inginer la lucrari de proiecte si deviz, 

Denumirea firmei şi sigiliu: SRL „Foremcons” 



BC,MOLDINDCONBANK" S A
Sucursala,,Ciocana"

Republica Moldova, MD-2075

mun ChiEinau, bd Mircea cel B5trin,30

Tel : (373 22) 3s-03-53

Tel /Fax: (37322) 35-03-05

Pecny6nraxa Mor4oaa, MD-2075

vyu Kr,ru.rrauey, 6yn lVrpva,rer 63TpbtH, 30

Ter : (373 22) 35-03-53

Ten /@a<c(373 22) 35-03-05

l.

lleneficiar: Agenfia de Dezvoltare Regionald Nord (ADR Nord)

Garan{ie bancari

Noi, BC ,,Moltlinclconbanh" S.A., IDNO 1002600028096, sucursala,,Ciocana", cll adresa.iuric'licd

mun. Chiqindu, bd. Mircea cel Bitrin, nr.30, in persoana directorLrlui dl. Gheorghe Rimbu, am fost

informa{i ci S.C. ,Foremcons" S.R.L., c/f. 1005600001878, (nurnit in continuare ,,Ofertant")
Irrnreazd sd inainteze oferta citre dumneavoastrd la data de 08.10.2024 (nurnitd in continuare ,,ofcrt[")
pentru prestarea lucrdrilor de construc{le are{elelor exterioare de alimentare cu apdin s. Racovd!. IJtapa

ll, in cadrul proiectului Construclie sistemelor de alimentare cu apd in 7 localit6{i din raionul Soroca

Lot.2, confon.n invitaliei la licitatria nr. ocds-b3wdp1-MD-1726143f 86889 din 08.10.2024.

[,a cererea OfertantLrlui, noi, BC,,Moldindconbank" S.A, in calitate de Garant, prin prezenta, nc

angajdrn in mod irevocabil sd pldtirn orice sumd sau sulne ce nu depigesc in total suma de 92 000

MDL (nouizeci gi doui mii lei), la recep(lonarea primei solicitbri scrise din partea dutnneavoastrd,

inso(ite de o declaralie in care se specificd faptul cd Of'eftantul iucalcd Llna saLt rnai rnultc dirrtre

obligaliile sale ref-eritor la condiliile ofeftei, qi antttne:

a) qi-a retras oferta in timpul perioadei valabilitdJii ofertei sau a tnodificat oferta dupd expirarea

termenului-lirniti de depunere a ofeftelor; salt

b) fiind anunJat de cdtre Beneficiar, in perioada de valabilitate a ofertei, despre adjudecarea

contractului: (i) egueazd sau refuzd sd semneze formularttl contractului; sau (ii) equeazd sau

refuzd sb prezinte garanlia de bund execuJie, dacd se cere confortn condiliilor licita{iei, ori t.tlt a

execntat vreo condilie specificatd in documentele de atribLrire, itrainte de semnarea contractului

de achizilie.

3. Aceastd garan!ie va expira in cazul in care OfertantLrl devine cAqtigdtor, [a primirea de cdtre Garant a

copiei ingtiin![rii privind adjudecarea contractului 9i in urma emiterii garanJiei de bund execu{ie

eliberafi in favoarea dumueavoastri la solicitarea Ofertantului.

4. Prezerrta garanJie este valabili pAnd la data de 08,12.2024, inclusiv.

5. Prin urmare, orice cerere de plati in conformitate cu aceastd garan{ie trebuie recepfionatd de noi, pc

sllpoft cle liArtie, la adresa indicatd mai sus pdnd la data08.12.2024, inclusiv.

6. Prczenta garanJie se elibereazb in original OferlantLrlui spre a-i fi transmisd in original dutnneavoastrd.

Director al sucursalet

Acest docuntent confi:re infbrrnafii cu accesibilitate limilattr, care poate fr utilizat doar de cdtre

7

Dacd l-afi receplionat din greqeal[, vd rugAm sai ne anuntali neintArzial



Adresa: Republica Moldova, MD-2009
mun. Chiqindu, str. V.Alecsandri l. of. 806 A
tel: (+373 22)73-83-18

(+373) 68-77-l l_l I
e-mail: foremcons@mail.ru

Nr. 6-R

din 0l .10.2021

in legdturd cu
publicarea ofertelor:

fars$hssffg
pentru un yriror impreuna

TV

MD6l ML00000000022:
"Moldinconbank" SA,

ORDON:

l. Se acordd dreptul la semniturd dnei Gaina cristina
ofertele prezentate de c5tre ,.Foremcons,, SRL

ORDIN

Cu privire lu dreptul lu semndturii

modificdrile apdrute in cadrul achiziliilor publice

pe documentele ce vi
pentru achiziliile pu

incepind cu data de 0 1.10.2021;

t7.. A aduce la cunogtinla Salariatului sub semndtur6 conlinutul prezentului

Director /Axentii Dumitru

l\m luat cuno$tinf[

pri

I 878
: 030495 I

IBAN
t249788C
l. Ciocana

D2X349

ind

ZA

ice,


		2024-12-30T17:42:09+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




